

<p>Dodavatel: KOVÁŘ - NÁŘADÍ s.r.o. Kovářská 11 301 00 Pízeň 3</p> <p>IČ: 26400821 DIČ: CZ26400821 Telefon: 377322878, 377389553 Mobil: 606707521 E-mail: obchod@kovar-naradi.cz</p>	<p>Provozovna: Prodejna Poděbradova 2 301 17 Pízeň</p>	<p>Odběratel: IČ: 61750883 DIČ: CZ61750883</p> <p>Střední průmyslová škola Klatovy Kpt.Nálepky 362 339 01 Klatovy 1</p> <p>Česko</p> <p>Tel.: 724320059 Javorský,376396154 376310001 p.Zajícová</p>
<p>Nabídka č.: 19NA00222 Datum zápisu: 16.01.2019 Platno do:</p>		<p>Konečný příjemce:</p>

Cenová nabídka na zboží dle seznamu:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
n3520 20x20x125:Nůž uběrací stranový 20x20 223520	10 ks	539,00	8,00%	4 958,80 21%	1 041,35	6 000,15
n3524 20x20x125:Nůž uběrací stranový 20x20 223524	20 ks	553,00	8,00%	10 175,20 21%	2 136,79	12 311,99
n3550 25x16x140:Nůž zapichovací 25x16x140 223550	10 ks	422,00	8,00%	3 882,40 21%	815,30	4 697,70
N3550 20x12x125:Nůž zapichovací 20x12x125 223550, 1ST	20 ks	331,00	8,00%	6 090,40 21%	1 278,98	7 369,38
n3312 20x12x125:Nůž závitový vnější 20x12x125 223312	15 ks	305,00	8,00%	4 209,00 21%	883,89	5 092,89
n3316-16x16x140:Nůž závitový vnitřní 16x16x140 223316	10 ks	687,00	8,00%	6 320,40 21%	1 327,28	7 647,68
n3712 2020 P3:Nůž soustr.ubírací ohnutý 20x20 S30 223712	20 ks	148,00	10,00%	2 664,00 21%	559,44	3 223,44
n3712 2525 P3:Nůž soustr.ubírací ohnutý 25x25 P30 223712	10 ks	219,00	10,00%	1 971,00 21%	413,91	2 384,91
n3716 2020 S3:Nůž soustr.ubírací stranový 20x20 S30 223716	40 ks	148,00	10,00%	5 328,00 21%	1 118,88	6 446,88
N3716 2525 P3:Nůž soustr.ubírací stranový 25x25 P30 223716	10 ks	219,00	10,00%	1 971,00 21%	413,91	2 384,91
n3726 1212 P30:Nůž soustr.vnitřní rohový 12x12 S30 223726	20 ks	119,00	10,00%	2 142,00 21%	449,82	2 591,82
n3726 1616 P3:Nůž soustr.vnitřní rohový 16x16 P30 223726	10 ks	134,00	10,00%	1 206,00 21%	253,26	1 459,26
n3726 2020 P3:Nůž soustr.vnitřní rohový 20x20 P30 223726	10 ks	176,00	10,00%	1 584,00 21%	332,64	1 916,64
bdDCMT 11T304:Vým.břit.dest.DCMT 11T304 E-FF, Pramet	20 ks	216,00	10,00%	3 888,00 21%	816,48	4 704,48
bd podl.SDN GJ11:Podložka SDN 110304 GJ11	10 ks	178,90	5,00%	1 699,55 21%	356,91	2 056,46
bd šroub US3510:Šroub upínací US 3510 T15P, PRAMET	5 ks	97,80	5,00%	464,55 21%	97,56	562,11
F420245 40x63:Fréza válcová čelní krátká 40x63 HSS Co5 420245	3 ks	2 876,00	12,00%	7 592,64 21%	1 594,45	9 187,09
držák 241582:Držák záv.kotouč.nožů 25x25 , 241582	3 ks	1 866,70	3,00%	5 432,10 21%	1 140,74	6 572,84
n3350 M*2:Nůž záv.kot.63 Mx2,0 223350	3 ks	3 335,00	5,00%	9 504,75 21%	1 996,00	11 500,75
omlis př.250:Mazací lis přítlačný 250 ml ČSN231454, 06 325	1 ks	308,90	5,00%	293,46 21%	61,63	355,09
sběrač součástek:Sběrač součástek magnet., KEN-553-0220K	1 ks	2 231,00	5,00%	2 119,45 21%	445,08	2 564,53

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
sběrač třísek:Sběrač třísek magnetický, KEN-553-0200K	1 ks	1 496,00	5,00%	1 421,20	21%	298,45	1 719,65
kis14 0713:Klička ke sklíčidlu 315 č.14 243864	1 ks	556,00	5,00%	528,20	21%	110,92	639,12
mmv 25-50 251430:Mikrometr vnitřní dvoud. 25 - 50 mm 251430, 7096	1 ks	1 950,00	8,00%	1 794,00	21%	376,74	2 170,74
mmv 50-75:Mikrometr vnitřní dvoud. 50 - 75 mm, 7097	1 ks	2 087,00	8,00%	1 920,04	21%	403,21	2 323,25
v1110 3.15 :Navrtávák 3.15 A 221110	10 ks	54,10	12,00%	476,08	21%	99,98	576,06
mzkak M45x2 D:Mezní závitový kroužek M45x2 6g D	1 ks	4 128,00	5,00%	3 921,60	21%	823,54	4 745,14
mzkak M45x2 Z:Mezní závitový kroužek M45x2 6g Zm.	1 ks	4 128,00	5,00%	3 921,60	21%	823,54	4 745,14
v1140 16,0:Vrták s kužel.st. 16,00 HSS 221140	1 ks	464,00	12,00%	408,32	21%	85,75	494,07
v1140 18:Vrták s kužel.st. 18,0 HSS 221140	1 ks	524,00	12,00%	461,12	21%	96,84	557,96
WERA 840/1:Šroubovací nástavec 3x25mm imbus s otvorem, 056343	1 ks	81,63	3,00%	79,18	21%	16,63	95,81
Přebroušení soustružnického nože	120 ks	30,00		3 600,00	21%	756,00	4 356,00
Součet položek				102 028,04		21 425,90	123 453,94
Zaokrouhlení							0,06
CELKEM K ÚHRADĚ							123 454,00